

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**Lcto:**3373/2018 **Data:**15/05/2018 **Req:**2162**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** NUCLEO AMBIENTAL E
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**Retirada:** MARIA JONICE O GARRETO**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	3,000	2,71000	8,13000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	3,000	0,36000	1,08000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,53000	5,30000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444038585 - CLIPS Nº 08	CX	3,000	2,00000	6,00000
444038583 - CLIPS Nº 3/0	CX	3,000	1,60000	4,80000
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO 100G	PCTE	3,000	2,88000	8,64000
		45,000		44,35000

Lcto:5202/2018 **Data:**04/05/2018 **Req:**80993**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** NUCLEO AMBIENTAL E
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**Retirada:** OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO**Motorista:****Emitente:** jhonatan**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:5773/2018 **Data:**28/06/2018 **Req:**3023**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** NUCLEO AMBIENTAL E
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**Retirada:** MARIA JONICE O GARRETO**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	2,000	43,00000	86,00000
444035781 - PEN DRIVE DO TIPO USB 32GB	UN	2,000	60,51000	121,02000
444035784 - PEN DRIVE DO TIPO USB 8GB	UN	2,000	35,10000	70,20000
		6,000		277,22000

Lcto:5831/2018 **Data:**30/06/2018 **Req:**2885**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** NUCLEO AMBIENTAL E
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**Retirada:** MARIA JONICE O GARRETO**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032578 - ENVELOPE CONVITE FORMATO 24X34 BRANCA	UN	20,000	0,46000	9,20000
444037431 - PASTA ELASTICA EM PLASTICO TRANSPARENTE COM ABAS E ELASTICO COR CRISTAL 235MMX350MM	UN	10,000	0,90000	9,00000
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 COM TIMBRE	UN	20,000	0,41000	8,20000



Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.

444035752 - PAPEL COUCHE TAMANHO A4 180G/M2 COR BRANCA	PCTE	1,000	7,23000	7,23000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	4,000	2,05000	8,20000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	10,000	23,45985	234,59848
444035684 - FITA ADESIVA 12MMX10M	UN	2,000	4,98000	9,96000
444038635 - FITA ADESIVA DUPLA FACE VHB 19MMX20M	UN	2,000	22,36000	44,72000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	3,000	0,78000	2,34000
		72,000		333,44848
Qtde Movimentos: 4	Total Geral:	124,000		661,30848